
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оГ, У G

г. Яровое

О внесении изменений постановление 
администрации города от 04.06.2018 
№508 «Об утверждении Положения о 
жилищной комиссии Администрации 
города Яровое Алтайского края и её 
состава»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 
04.06.2018 №508 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии 
Администрации города Яровое Алтайского края и ее состава» (с изменениями 
от 24.01.2020г. № 55, от 02.02.2023г. № 80) согласно приложению.

2. Организационному отделу направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации города по социальным вопросам Сук А.В.

Глава города В.И. Шилов



Приложение к постановлению 
Администрации города Яровое 
Алтайского края
от Л9.

Изменение
в постановление от 04.06.2018 №508 «Об утверждении Положения о 

жилищной комиссии Администрации города Яровое Алтайского края и ее 
состава» (с изменениями от 24.01.2020г. № 55, от 02.02.2023г. № 80).

Приложение 2 к постановлению «Состав жилищной комиссии администрации 
города Яровое Алтайского края» изложить в новой редакции:

Председатель комиссии,
Заместитель главы администрации 
города по социальным вопросам

Секретарь комиссии, 
главный специалист жилищной комиссии

Члены комиссии:
Начальник юридического отдела 
администрации города Яровое

А.В. Сук

Н.В. Фризен

Н.А. Подзорова

Главный специалист отдела ЖКХ 
администрации города Яровое О.А. Кирсанова

Заведующая МБ ДОУ ЦРР детский сад № 32 
города Яровое Л.В. Рудниченко

Председатель совета ветеранов города Яровое, 
Депутат ГСд города Яровое Г.С. Волченко

Специалист по социальной работе отдела 
по работе с семьей и детьми, адресной помощи 
КГКУ УСЗН по городам Славгороду и Яровое, 
Бурлинскому и Табунскому районам А.Н. Соболева

Начальник отдела по УМИ и 30 администрации 
города Яровое О.Л. Майборода

Главный специалист, ответственный секретарь 
КДН и ЗП города Яровое О.В. Шитова


